\
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОКИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ
11.03.2013
№ 338
с. Новокиевский Увал
Об утверждении Порядка определения размера платы за оказание услуг и Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией  Новокиевского сельсовета
1. Утвердить Порядок определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией Новокиевского сельсовета согласно приложению № 1.
2. Утвердить Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией Новокиевского сельсовета согласно приложению № 2.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
Глава  сельсовета

В.А.Гуменюк